Programa de Pós-Graduação em Biologia Evolutiva



Associação entre Universidade Estadual de Ponta Grossa e Universidade Estadual do Centro-Oeste MESTRADO E DOUTORADO







EDITAL Nº 18/2024-PPGBIOEVOL (UEPG/UNICENTRO) ALTERAÇÃO DA DATA DO RESULTADO DE CREDENCIAMENTO DE DOCENTES

A COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOLOGIA EVOLUTIVA – PPG-BioEvol, Associação entre a Universidade Estadual de Ponta Grossa e a Universidade Estadual do Centro-Oeste, no uso de suas atribuições legais, e considerando o contido na Resolução 2022.25-CEPE/UEPG de 25 de outubro de 2022 e na Resolução 17-PROPESP/UNICENTRO de 22 de dezembro de 2022, que estabelece o regulamento do programa e na Resolução Nº 14-CEPE/UNICENTRO, de 23 de junho de 2021, que regulamenta o Estágio de Pós- Doutorado na UNICENTRO.

TORNA PÚBLICO

A alteração da data de divulgação do resultado do EDITAL Nº 18/2024-PPGBIOEVOL (UEPG/UNICENTRO), de credenciamento de docentes no PPG-BioEvol para atuação no quadriênio 2025-2028. O resultado será divulgado até 29 de novembro de 2024.

Guarapuava, 13 de novembro de 2024.

Ponta Grossa, 13 de novembro de 2024.

Prof. Dr. Adriano Silvério Coordenador do PPGBioEvol Profa. Dra. Rosângela Capuâno Tardivo Vice-Coordenador do PGBioEvol